給水工事検査願

令和   年   月   日

須恵町長 殿

業者名                印

主任技術者名             印

令和    年    月    日付第          号にて許可に

なりました          の給水工事は下記のとおり竣工いたしましたの

で、検査方よろしくお願いします。

記

＊工事ヶ所     須恵町大字              番地

＊工事概要     給水栓数                栓

＊量水器番号・口径     ス水      φ

＊次の各項目を確認し、□にチェックを入れてください。

□  地下式メーターボックス及び旧タイプ地上式は新たに地上式に取り替え。

□  圧着機を使用した箇所はＭＣユニオンで保護し、写真を提出。

□  圧着箇所に砲金製の補修バンドを使用した場合、防食テープを巻き、写真を提出。

□  道路掘削、新規取り出しした箇所は、本復旧及び表示ピン設置状況写真を提出。

□  責任分岐バルブ設置の場合、竣工図に署名捺印。

□  バルブの蓋は車両が乗る場合は鋳鉄製とし、内径が 10 ㎝以上のものを使用。

（※ バルブボックスを破損した場合は申請者負担にて修理。）

□  責任分岐バルブは、丸ハンドル付き埋設用青銅製を使用。

□  メーター器から２次側にテストポンプ(1.75MPa)をかけ、写真を提出。

 給 水 工 事 検 査 済 証

上記場所の給水工事は、下記のとおり検査を終了したことを証明する。

記

１．検査日時    令和   年   月   日

２．検査員                   印

３．特記事項    （                          ）

須恵町長 平松 秀一